<NEWS RELEASE>

                     2020年 5月 20日

各位                                株式会社トランク

MAKE YOUR HAPPINESS. IT’S OUR BUSINESS.

「ワイン食堂トランク イタリアゴハン 久茂地店」
営業再開のお知らせ

まず、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々、また関係者の皆さまへ

謹んでお見舞い申し上げます。また、医療従事者の皆さまはじめ、感染防止に

日々ご尽力されている皆さまに、心から感謝申し上げます。

緊急事態宣言の全国発令、並びに、沖縄県内での新型コロナウイルス感染拡

大に伴い、来店してくださるお客さま、取引先の皆さま、そして従業員とその

家族の健康と安全を保持するため、2020 年 4 月 9 日（木）より、「ワイン食

堂トランク」、「Casa Trunq」全店を一斉休業し、休業期間中、新型コロナウ

イルス感染防止対策を強化してまいりました。

・従業員体調管理の徹底（出勤前、及び、出勤時の検温等）

・こまめな手洗い・手指消毒

・マスク、手袋を着用してのサービス提供

・キャッシュトレイを用いてのお釣りの返金

・店舗内の吹き上げ清掃・消毒

・飛散感染防止対策のビニールシートの設置

・アルコール消毒液の常備

・店内のレイアウト変更/外席の設置

・入店前の両手アルコール消毒のお願い

・マスク着用でのご入店のお願い

「ワインを通じて、地域の人々に、笑顔と幸せをお届けする」

それが私たちの使命です。

2020 年 5 月 21 日（木）より、「ワイン食堂トランク イタリアゴハン 久茂

地店」の営業を再開いたします（17 時～25 時 ※24 時 L.O.）。

なお、「ワイン食堂トランク ニカイゴハン 新都心店」は、業態を変更し、

新サービス「Trunq Delivery（トランクデリバリー）」として営業しておりま

す（14 時～22 時 ※定休日なし）。

営業再開に際し、お客様にご協力をいただく点が多々ございますが、お客様

と従業員の安全を考慮した観点での対策となりますので、何卒、ご理解とご協

力をお願い申し上げます。

【営業再開店舗】

・ワイン食堂トランク イタリアゴハン 久茂地店

              <NEWS RELEASE>

                     2020年 5月 20日

各位                                株式会社トランク

MAKE YOUR HAPPINESS. IT’S OUR BUSINESS.

営業時間：17 時～25 時まで（L.O.24 時）、定休日なし

【営業再開日】

2020 年 5 月 21 日（木）～

【休業店舗】

・Casa Trunq～洋食堂、ワインと檸檬～

※当面の間、休業。再開日未定。

※世の中の状況を見ながら、適時、判断し、弊社 Web サイト、公式 SNS 等で

お知らせいたします。

【業態変更店舗】

・ワイン食堂トランク ニカイゴハン 新都心店

2020 年 4 月 28 日（火）～下記の新サービスに業態変更

ワインと洋食、スイーツのデリバリー専門店

「Trunq Delivery（トランクデリバリー）」

営業時間：14 時～22 時、定休日なし

電話注文：12 時～21 時 30 分、定休日なし Phone：098-867-9753

オンラインストア：https://trunq-deli.com/

長く続く自粛ムードから、少しでも早く、いつもの元気で明るい沖縄を、日

本を取り戻したいと思っています。元気で笑顔にあふれた活気のあるお店を全

店舗再開できる日が来ることと、皆さまのご健康を何よりも願っております。

■会社概要

企業名    株式会社トランク

代表者    代表取締役 野間 謙策

所在地    〒901-0153 沖縄県那覇市宇栄原 1-15-1

設立     2013 年 5 月

事業内容  レストランの経営/運営、菓子製造業、e コマース事業運営他

従業員数  95 名（※2020 年 01 月現在）

企業 URL  https://www.trunq.jp/

■本件に関するお問い合わせ

企業名   株式会社トランク CSR・広報・ブランド推進室

担当者   小渡 雄記（こわたり ゆうき）

              <NEWS RELEASE>

                     2020年 5月 20日

各位                                株式会社トランク

MAKE YOUR HAPPINESS. IT’S OUR BUSINESS.

PHONE/FAX 098-859-0050

Email     inquiry05@trunq.jp